
ZARZĄDZENIE NR 11/2023 
WÓJTA GMINY WILCZYCE 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2023 rok

Na podstawie art.212, art.257 pkt 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz.1634 z późn.zm.), art.28 
ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 2236) oraz § 
11 pkt 1 Uchwały Nr XLIV/314/2022 Rady 
Gminy Wilczyce z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce 
na 2023 rok, 

Wójt Gminy Wilczyce 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów 
w budżecie Gminy na 2023 rok zgodnie z  
załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków 
w budżecie Gminy na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się 
Skarbnikowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie 
internetowej Gminy Wilczyce – w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania.

   

Wójt Gminy Wilczyce 
 
 

Robert Paluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB16C345-6455-4464-9990-4F768D426D4A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/2023 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 16 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

850 000,00 800 000,00 1 650 000,00

40095 Pozostała działalność 400 000,00 800 000,00 1 200 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 300 000,00 600 000,00 900 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 200 000,00 300 000,00

Razem: 34 995 751,00 800 000,00 35 795 751,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB16C345-6455-4464-9990-4F768D426D4A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 11/2023 Wójta  Gminy Wilczyce z dnia 16 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

887 000,00 800 000,00 1 687 000,00

40095 Pozostała działalność 400 000,00 800 000,00 1 200 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 188,00 9 188,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 571,15 1 571,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 225,11 225,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00 601 015,74 901 015,74

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 188 000,00 288 000,00

710 Działalność usługowa 4 600,00 0,00 4 600,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 3 600,00 0,00 3 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 200,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -200,00 2 800,00

801 Oświata i wychowanie 5 138 777,04 0,00 5 138 777,04

80101 Szkoły podstawowe 3 889 060,00 -3 851,00 3 885 209,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 95 000,00 -3 851,00 91 149,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 418 350,00 2 600,00 420 950,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 000,00 2 600,00 13 600,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

225 467,04 1 251,00 226 718,04

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 000,00 1 251,00 7 251,00

852 Pomoc społeczna 1 645 208,99 0,00 1 645 208,99

85219 Ośrodki pomocy społecznej 674 888,00 0,00 674 888,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00 7 000,00 47 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00 -5 000,00 75 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -2 000,00 12 000,00

Razem: 40 984 987,00 800 000,00 41 784 987,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB16C345-6455-4464-9990-4F768D426D4A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

